

DETERMINA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.46 DFI 18/11/2020

La Dott.ssa PURCHIA Rosanna, con i poteri di Commissario Straordinario della Fondazione Teatro Regio di Torino, nominata con Decreto del Ministro dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo n. 419 del 10 settembre 2020

Premesso che

- l'Avvocato Francesca Orazio, a partire dal proprio insediamento il 1/10/2018 quale Direttore Organizzazione Personale e Legale, in assenza di una nomina generale, ha sempre svolto il ruolo di "Segretario verbalizzante" durante le riunioni del Consiglio d'Indirizzo:
- ai sensi e per gli effetti degli articoli 13 e 21 del decreto legislativo 29 giugno 1996, n. 367, a decorrere dalla data di Nomina della dott.ssa Rosanna Purchia quale Commissario Straordinario della Fondazione, il Consiglio di indirizzo della Fondazione Teatro Regio di Torino è sciolto e conseguentemente il Sovrintendente è cessato dall'incarico:
- con l'accettazione della nomina di Commissario Straordinario, la dott.ssa Rosanna Purchia ha pertanto assunto i poteri dell'organo sciolto (CDI) e del Sovrintendente.

Tutto ciò premesso,

DICHIARA

che l'Avvocato Francesca Orazi non svolge più il ruolo di Segretario del Consiglio d'Indirizzo, e contestualmente

DETERMINA

di nominare l'Avvocato Jennifer Raso assistente per i rapporti con l'Assemblea dei Soci Fondatori.

Torino, 18/11/2020

Il Commissario Straordinario Pott.ssa Rosanna Purchia